
 

 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

č. objednatele: 2010005, 

č. zhotovitele : 23/2010 

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany 

 

ČR - Ministerstvo zemědělství,  

Pozemkový úřad Kolín) 

Adresa:       Karlovo nám. 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing.Jana Zajícová 

ředitelka Pozemkového úřadu Kolín  

tel. xxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxx 

zástupce ředitelky 

Bankovní spojení:     xxxxxxx 

Číslo účtu:      xxxxxxx  

IČ/DIČ      00020478 / není plátce   

 

 

 

 

II. Z h o t o v i t e l :      Gepard, spol. s r.o. 

Adresa :                     Štefánikova 77/52 

       150 00 Praha 5 

Zastoupený      Ing. Miloslav Jebavý   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : Ing. Miloslav Jebavý  

V technických záležitostech oprávněn jednat : xxxxxxx 

Bankovní spojení:      xxxxxxx 

Číslo účtu      xxxxxxx   

IČ        61499552 

DIČ :          CZ61499552       

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

30558. 

 

Smluvní strany  dohody na tomto znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. objednatele 20100005 

uzavřené dne 6.4.2010 ve znění dodatků č. 1 a č. 2. 

 

Předmětem dodatku je poskytnutí Digitálního modelu reliéfu ČR 5. Generace (DMR 5G) pro KPÚ 

Břežany II z českého úřadu zeměměřického a katastrálního. 

 

Tímto dodatkem se mění čl. II smlouvy o dílo takto: 

 

 

 

Čl. II 

Podklady k provedení díla 

1. Nabídka zhotovitele ze dne  4.12.2009. 

  



 

 2 

 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy veškeré podklady, které 

jsou pro zpracování KPÚ Břežany II k dispozici: soubor SPI a SGI katastru nemovitostí, 

kompletní dokumentaci přípravných prací: 

a) Pozemky řešené podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. 

b) Pozemky neřešené podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. 

c) Seznam vlastníků-účastníků řízení pro KPÚ Břežany II 

d) Seznam listů vlastnictví pro KPÚ Břežany II 

e) Mapa dle druhů pozemků 

f) Mapa s vyznačením parcel ve zjednodušené evidenci 

g) CD 

 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli Digitální model reliéfu ČR 5. Generace (DMR 5G) 

pro zpracování návrhu KPÚ Břežany II. 

Zpracovatel zavazuje k tomu, že po skončení prací pro objednatele vrátí digitální produkt a 

nevratně vymaže ze všech svých paměťových nosičů. Jedinou výjimkou jsou neaktivní datové 

nosiče k archivaci zakázky. 

Dále se zpracovatel zavazuje k tomu, že digitální model reliéfu ČR 5. Generace (DMR 5G) 

nepředá třetí osobě. 

 

 

 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

V Kolíně dne 25.7.2012     V Praze dne 23.7.2012 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………   …………………………………………… 

Ředitelka Pozemkového úřadu Kolín   Gepard spol. s r.o. 

Ing. Jana Zajícová     Ing. Miloslav Jebavý 

Vedoucí Pobočky Kolín   

 


